CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4747/2024

Indico necessidade de retirada de galhos de
árvores caídos em calçada na, Av. Major
Dario Alves De Carvalho, 850 - Vila Santa
Maria (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14801-
040.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente, para retirada de galhos de árvores caídos em
calçada na, Av. Major Dario Alves De Carvalho, 850 - Vila Santa Maria (Vila Xavier), Araraquara
- SP, 14801-040.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando da quantidade de galhos na calçada, conforme fotos anexas, causando
transtornos aos pedestres, ao realizarem sua mobilidade urbana. Na expectativa de breve
manifestação favorável, reitero votos de elevada estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de novembro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2WND23MUZR01VNUB
		2024-11-25T14:49:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-11-25T14:49:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura